
 

Świnoujście, dnia 20.03.2025r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 20.03.2025 roku o godzinie 14.05 w pokoju nr 3 mieszczącym się w budynku Ośrodka 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu dokonano otwarcia ofert            

w zapytaniu ofertowym ogłoszonym na platformie zakupowej OPENNEXUS w dniu 

24.02.2025r. dla zadania:  „Wykonanie przeglądu okresowego  stanu technicznego oraz czynności 

serwisowo – konserwacyjnych wraz z robotami towarzyszącymi urządzeń wentylacji mechanicznej 

nawiewno - wywiewnej pomieszczeń socjalno - sanitarnych zlokalizowanych na parterze budynku 

administracyjno – biurowego OSiR Wyspiarz  w Świnoujściu przy ul. Matejki 22  (działka nr 624, obręb 

0004)”. 

Zestawienie złożonych ofert ( numeracja ofert zgodna z kolejnością ich składania na platformie 

zakupowej: 

 
Numer oferty 

 
Data złożenia 

 
Nazwa oferenta 

Wartość oferty 
netto (zł) 

Wartość 
oferty  brutto 

(zł) 23% 

1 20-03-2025 
07:04:52 

MH Automatyka 
Sp. z o.o. 80-298 

Gdańsk, 
HARFOWA 1,  

21 000.00 25 830.00 

2 20-03-2025 
13:05:57 

Instalwave 
Arkadiusz 
Kosiński 
72-600 

Świnoujście, ul. 
Małopolska 50 

10 000.00 12 300.00 

 

Sporządził: mgr inż. Robert  Strzelecki ( Główny Specjalista ds. Technicznych) 

 


